РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2017                                                                                                  № ____
                                                               с.Екатериновка
	О внесении изменений в постановление Администрации Екатериновского  сельского поселения  от 04.08.2016 № 21 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Екатериновского  сельского поселения»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», в связи с кадровыми  изменениями, Администрация Екатериновского сельского поселения:

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 04.08.2016 № 21 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Екатериновского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать  утратившим  силу   Постановление  Администрации  Екатериновского  сельского поселения  от  04.08.2016 № 21 «О внесении  изменении   в постановление Администрации  Екатериновского  сельского поселения   от 04.08.2016 № 21 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Екатериновского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Екатериновского сельского поселения                                             А.С.Куценко

Постановление вносит
специалист по ЧС Бахметенко Н.Е.

                                                                                                                                    Приложение  № 1
                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                             Екатериновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     от 21.08.2017  № ___
Состав
малого Совета по межэтническим отношениям
при Администрации Екатериновского сельского поселения

Куценко Андрей Сергеевич                - Глава Администрации Екатериновского
                                                                 сельского  поселения
Бахметенко Наталья Евгеньевна        - специалист Администрации
Афанасьева   Юлия Викторовна        -  специалист Администрации
Губская Марина Паловна                   – директор МБОУ СОШ № 27
                                                                 (по согласованию)
Панасенко Владимир Вячеславович – УУП ОМВД по Сальскому району
						    (по согласованию)
Линев Николай Иванович                  - УУП ОМВД по Сальскому району
						    (по согласованию)
Алиев Икрам Биналиевич 		  – представитель турецкого народа
       		     (по согласованию)
Фероян Тигран Заарович 		  -  представитель армянского народа
       		     (по согласованию)
Горбуненко Сергей Николаевич 	  -  представитель цыганского народа
                         (по согласованию)
Магомедов Башир Гусейнович 	  -  представитель дагестанского народа
                         (по согласованию)
Яковенко Владимир Иванович 	  – директор «СДК Екатериновского с/п»
                         (по согласованию)
Меденец Николай Павлович              – член НД Екатериновского с/п
                         (по согласованию)